
 

 
 

Program: Programul Incluziune și Demnitate Socială 2021-2027 
Prioritate: : P1.Dezvoltarea locală plasată sub responsabilitatea comunității 

Obiectiv specific: ESO4.11_Lărgirea accesului egal și în timp util la servicii de calitate, sustenabile și la prețuri accesibile, inclusiv 

servicii care promovează accesul la locuințe și îngrijire orientată către persoane, inclusiv asistență medicală Modernizarea 
sistemelor de protecție socială, inclusiv promovarea accesului la protecție socială, acordând o atenție deosebită copiilor și 

grupurilor defavorizate Îmbunătățirea accesibilității, inclusiv pentru persoanele cu dizabilități, precum și a eficacității și rezilienței 

sistemelor de sănătate și a serviciilor de îngrijire pe termen lung 
Apel de proiecte: PIDS/270/PIDS_P1/OP4/ESO4.11/PIDS_A10 - Sprijin pentru functionarea Grupurilor de actiune locala, 

managementul Strategiilor de Dezvoltare Locala și evaluarea impactului in comunitate - Regiuni mai putin dezvoltate 

Titlu proiect: „Sprijin pentru functionarea Asociatiei Gal Targu Jiu” 

Cod SMIS: 323431 

Contract de finanţare nr. 16039/11.09.2024 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DIRECTOR  AL ASOCIAȚIEI GAL TARGU JIU 

Nr. 8/2025  din data de 18.07.2025 

1. VĂCARU ALIN VASILE -Presedinte -reprezentant al societatii civile – persoana fizica din aria 
functionala,  

2. BUCA IONUT CATALIN – Vicepresedinte – reprezentant  al Sectorului public- SCOALA GIMNAZIALA 
VOIEVOD LITOVOI 

3. POPA IOANA-DANIELA – Secretar - reprezentant al Sectorului privat / Reprezentant egalitate de sanse 
si gen - femeie; POPA IOANA DANIELA PERSOANĂ FIZICĂ AUTORIZATĂ ; 

4. UDRESCU ARISTIDE LIVIU- Membru- reprezentant  al Sectorului public- LICEUL AUTO “TRAIAN VUIA” 
TÂRGU JIU; 

5. BÎRCINĂ FULGUȚ -Membru reprezentant al Societatii civile – persoana fizica din Zona Urbana 

Marginalizata-ZUM ,reprezentant egalitate de sanse si gen – etnie roma, tanar; 

6.   MANOIU OCTAVIAN - Membru, reprezentant al Sectorului privat – SC TRADEMARK DESIGN SRL 

7.  CAZAN GELU -Membru reprezentant al Societatii civile – persoana fizica din Zona Urbana 

Marginalizata-ZUM ,reprezentant egalitate de sanse si gen – etnie roma,  

In conformitate cu ordinea de zi si a prevederilor statutare conform carora 

HOTĂRĂȘTE 

ART. 1. Se aprobă GHIDUL SOLICITANTULUI - CONDIȚII SPECIFICE PENTRU DEPUNEREA 

FIȘELOR DE PROIECT PENTRU INTERVENTIA FSE+ CU ACTIUNI IN DOMENIUL EDUCATIEI 

ÎN VEDEREA SELECTĂRII DE CĂTRE ASOCIAȚIA GAL TARGU JIU  in forma revizuita din cadrul 

proiectului „SPRIJIN PENTRU FUNCȚIONAREA ASOCIATIEI GAL TARGU JIU”, Cod SMIS: 323431, 

finanțat prin Programul Incluziune și Demnitate Socială 2021-2027 

ART. 2. Compartimentul de management al proiectului va transmite ghidul  aprobat prin e-mail 

către ofițerii de gestionare ai Strategiei de Dezvoltare Locală ai Asociatiei GAL TARGU JIU  

desemnați. 

Prezenta hotărâre a fost emisă astăzi, 18.07.2025 






